*Lib. 1. Machab. de
Simone Pontifice
et suis dæmoni
dictis in genitacu-
m. Intra Cau-
sa illa consulit,
que valuerunt.
Arrian. I. 2. Dis-
c. Epist. c. 194.
et plures. Con-
siderat. Intra
causa illa consulit,
que valuerunt.*

Epi. in Annal.

Theophanes in
Chron.

Epi. in Annal.

*Lib. 1. Leg.
Longob. T. 17.
Falsum ut con-
stat. quod sibi Pe-
trus intercep-
tor quæ legi vole-
vocare, ut nati-
legi, quæ sibi
profficiuntur, ve-
nire, illi fore
adversari ut
hic volebantque,
tam judicis que-
sitione, vel reli-
qui populis
jus, quæ si of-
ferimus contra
easque legem fe-
cerimus, idem legi
qua profringe-
vocare, pro dif-
finitione Pontificis
et nostrarum ful-
lucem.*

*Eutropius Presby-
ter renuntiavit pa-
cem cum Roma-*